PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 040/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE, PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA CAMIONETE, CAMINHÕES E ÔNIBUS MULTIMARCAS DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  045/2013
Empresa: EUCLIDES DE LIMA SCHUASTZ & FILHO LTDA - ME sob o nº 07.234.114/0001-45.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Percentual de desconto por peça
	Preço total

	2
	1
	23101
	PEÇAS PARA VEÍCULOS CAMINHÕES DA LINHA FORD. COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	BIANCHI E FILHOS
	49,50%
	30.000,00

	4
	1
	23103
	PEÇAS PARA VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA KIA MOTORS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	BIANCHI E FILHOS
	51,00%
	20.000,00

	5
	1
	23104
	PEÇAS PARA VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA RENAULT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	BIANCHI E FILHOS
	51,00%
	20.000,00

	TOTAL
	70.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  046/2013
Empresa: GL – LISMOTOR RETÍFICA DE MOTORES EIRELI EPP, CNPJ sob o nº 95.377.990/0001-98
	Itens

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Percentual de desconto por peça
	Preço total

	3
	1
	23102
	PEÇAS PARA VEÍCULOS ÔNIBUS DA LINHA MERCEDEZ BENS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	MB
	49,50%
	50.000,00

	TOTAL
	50.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  047/2013
Empresa: SANDER SERVIÇOS DE USINAGEM LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 04.132.587/0001-43
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Percentual de desconto por peça
	Preço total

	1
	1
	23100
	PEÇAS PARA VEÍCULOS CAMINHÕES DA LINHA WOLKSVAGEM COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	SANDER
	50,50%
	30.000,00

	6
	1
	23177
	PEÇAS PARA VEÍCULOS CAMINHÕES DA LINHA VOLVO COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	SANDER
	51,50%
	25.000,00

	7
	1
	23178
	PEÇAS PARA VEÍCULOS CAMINHÕES DA LINHA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	SANDER
	51,60%
	20.000,00

	8
	1
	23179
	MATERIAIS/COMPONENTES MANUT. DE CAMIONETE, CAMINHÕES E ÔNIBUS MULTIMAR COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	SANDER
	63,60%
	40.000,00

	TOTAL
	115.000,00

Dois Vizinhos, 16 de maio de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]